
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CATALOGO RICAMBI 
SPARE PARTS CATALOGUE 

CATALOGUE DE PIECES DETACHEES 
ERSATZKATALOG 

CATALOGO PIEZAS DE REPUESTO 

 

 

 

 

 

 

FS50 B - BT 
FS50 H - HT 

 

 

ED. 02-2011 

 

 

Doc. 10025605 - AB 

 

 



 
 

 

SOMMARIO 

SUMMARY / SOMMAIRE / INHALTSANGABE / ÍNDICE 

 
PAG. 04 GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE FS50 

GROUP BRUSHES CYLINDRICAL / GROUPE BROSSE CYLINDRIQUE / ZENTRALWALZEGRUPPE / GRUPO CEPILLO CILINDRICO  
PAG. 08 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE FS50 

GROUP BRUSHES SIDE / GROUPE BROSSE LATERAL / GRUPPE SEITENBURSTE / GRUPO CEPILLA LATERAL  
PAG. 12 GRUPPO CARROZZERIA VERSIONE B 

BODYWORK ASSEMBLY / GROUPE DE CARROSERIE / GRUPPE FAHRGESTELL / GRUPO CARROCERIA  
PAG. 14 GRUPPO CARROZZERIA VERSIONE BT 

BODYWORK ASSEMBLY / GROUPE DE CARROSERIE / GRUPPE FAHRGESTELL / GRUPO CARROCERIA  
PAG. 16 GRUPPO CARROZZERIA VERSIONE H 

BODYWORK ASSEMBLY / GROUPE DE CARROSERIE / GRUPPE FAHRGESTELL / GRUPO CARROCERIA  
PAG. 18 GRUPPO CARROZZERIA VERSIONE HT 

BODYWORK ASSEMBLY / GROUPE DE CARROSERIE / GRUPPE FAHRGESTELL / GRUPO CARROCERIA  
PAG. 20 GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE B 

GROUP LOOM IS WHEELS / GROUPE MÉTIER À TISSER EST ROUE / GRUPPE FAHRGESTELL UND RÄDER / GRUPO TELAR ES RUEDAS  
PAG. 24 GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE BT 

GROUP LOOM IS WHEELS / GROUPE MÉTIER À TISSER EST ROUE / GRUPPE FAHRGESTELL UND RÄDER / GRUPO TELAR ES RUEDAS  
PAG. 30 GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE H 

GROUP LOOM IS WHEELS / GROUPE MÉTIER À TISSER EST ROUE / GRUPPE FAHRGESTELL UND RÄDER / GRUPO TELAR ES RUEDAS  
PAG. 34 GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE HT 

GROUP LOOM IS WHEELS / GROUPE MÉTIER À TISSER EST ROUE / GRUPPE FAHRGESTELL UND RÄDER / GRUPO TELAR ES RUEDAS  
PAG. 40 GRUPPO ASPIRAZIONE SCUOTIFILTRO MANUALE FS50 

GROUP I FILTER ASPIRATION / GROUPE JE FILTRE ASPIRATION / GRUPPE FILTER SUCTION / GRUPO FILTRO ASPIRACION 
PAG. 44 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO VERSIONE B - BT 

ELECTRIC COMPONENTS ASSEMBLY / GROUPE COMPOSANTS / ELECTRIQUES / GRUPPE ELEKTROTEILE / GRUPO COMPONENTES ELECTRICOS  
PAG. 46 GRUPPO ETICHETTE VERSIONE B 

DECAL ASSEMBLY / GROUPE ETIQUETTE / SCHILDGRUPPE / GRUPO ETIQUETA  
PAG. 48 GRUPPO ETICHETTE VERSIONE BT 

DECAL ASSEMBLY / GROUPE ETIQUETTE / SCHILDGRUPPE / GRUPO ETIQUETA 
PAG. 50 GRUPPO ETICHETTE VERSIONE H 

DECAL ASSEMBLY / GROUPE ETIQUETTE / SCHILDGRUPPE / GRUPO ETIQUETA  
PAG. 52 GRUPPO ETICHETTE VERSIONE HT 

DECAL ASSEMBLY / GROUPE ETIQUETTE / SCHILDGRUPPE / GRUPO ETIQUETA  
PAG. 54 KIT SCUOTIFILTRO ELETTRICO FS50 

FILTER SHAKER KIT / KIT ÉLECTRIQUE SECOUEUR DE FILTRE / KIT ELEKTRISCHER FILTER – RUTTLER / KIT SACUTIDOR DE FILTRO 
 



 

Le descrizioni contenute nella presente pubblicazione non si intendono impegnative.  
L’azienda pertanto, si riserva il diritto di apportare in qualunque momento, le eventuali 
modifiche ad organi, dettagli, forniture di accessori, che essa ritiene convenienti per un 
miglioramento o per qualsiasi esigenza di carattere costruttivo o commerciale. 
La riproduzione anche parziale dei testi e dei disegni, contenuti nella presente 
pubblicazione, è vietata ai sensi di legge. 
 
L’azienda si riserva il diritto di apportare modifiche di carattere tecnico e/o di dotazione. Le 
immagini sono da intendersi di puro riferimento e non vincolanti in termini di design e 
dotazione. 

The contained descriptions in the present publication are not binding. The Manufacturer 
therefore reserves itself the right to bring in whatever moment possible organs changes, 
details or supplies of accessories, that it holds convenient for an improvement, or for any 
demand of constructive or commercial character. 
The partial reproduction of the texts and diagrammes contained in the present catalog, is 
forbidden by law. 
 
The Manufacturer reserves itself the right to bring changes of technical character and/or of 
endowment. The images are meant of pure reference and not binding in terms of design 
and endowment. 

Les descriptions contenu dans la présente publication ne s'entendent pas contraignant. Le 
Fabriquant donc, il se réserve le droit d'apporter dans n'importe quel moment, les 
modifications éventuelles à organes, détails, fournitures d'accessoires, qu'elle croit 
convenables pour une amélioration ou pour n'importe quel exigence de caractère 
constructif ou commercial. 
La reproduction partielle aussi des textes et des dessins, contenu dans le présent 
catalogue, elle est prohibée aux termes de la loi. 
 
Le Fabriquant se réserve le droit d'apporter modifications de caractère technique et/ou de 
dotation. Les images sont à s'entendre en référence pure et pas contraignants en termes de 
design et dotation. 

Die Beschreibungen, welche in der vorliegenden Veröffentlichung vorhanden sind, sind 
nicht verpflichtend. Die Firma behält sich das Recht vor jederzeit eventuelle Modifikationen 
an wesentlichen Baugruppen, Details und Zubehör-Teilen durchzuführen, wenn dies für 
vorteilhaft bewertet wird und zu einer Verbesserung führt oder aufgrund von konstruktiven 
oder kommerziellen Anforderungen. 
Die Vervielfältigung, auch wenn es sich nur um Text-Auszügen oder Abbildungen handelt, 
der vorliegenden Bedienungsanleitung ist entsprechend dem Gesetz untersagt. 
 
Die Firma behält sich das Recht vor technische Eigenschaften und Ausstattungen zu 
modifizieren. Die Abbildungen sind zum Verständnis und dienen als Bezugund sind nicht 
bindend in Bezug auf Design und Ausstattung. 

Las descripciones contenidas en la presente publicación no son empeñativas. La Empresa 
por lo tanto se reserva el derecho de aportar en cualquier momento, eventuales 
modificaciones a órganos, detalles, suministros de accesorios, que ella crea conveniente 
para una mejoría o por cualquier exigencia de carácter constructivo o comercial. 
La reproducción parcial de los textos y los diseños, contenidos en el presente catálogo, 
está prohibida por la ley. 
 
La Empresa se reserva el derecho a aportar modificaciones de carácter técnico e/o de 
dotación. Las imágenes son de pura referencia y no vinculantes en términos de diseño y 
dotación. 

 



CR-01 GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE 01CYLINDRICAL BRUSH ASSEMBLY

ZENTRALWALZEGRUPPE
GRUPO CEPILLO CILINDRICO

GROUPE BROSSE CYLINDRIQUE

10027047 AA

2.3

8

2.4
2.10
2.9
2.8

2.1

2.2
2.5
2.7
2.12

2.6
2.11

1.9
1.20
1.7
1.11
1.21
1.11

1.2

13

1.13
1.19
1.221.10

1.8
1.5

1.19
1.3

1.19
1.15

7
8
3

5
1.4

9101112

1.14
1.1

1.17
1.6

6

1.18
1.23

1.12

1.16

4

2.8

1.20

Pag. 4/55



CR-01 GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE 01
10027047 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
SOPORTE DERECHO CEPILLO 
CENTRAL GRUPO

HALTERUNG RECHTS 
BÜRSTE ZENTRAL GRUPPE

SUPPORT DROITE BROSSE 
CENTRAL GROUPE

RIGHT SUPPORT BRUSH 
CENTRAL ASSEMBLY

PREM. SUPP.  DX  SPAZZ. DUSTER S / CS5012026271

TIRANTESPANNSTANGETIGETIE RODTIRANTE REGISTRABILE SPAZ.CENTR.12036801.1
PERNOBOLZENAXEPINPERNO DX SPAZZOLE12037571.2
BRAZOARMBRASARMBRACCIO TENDICINGHIA SPAZZOLA CENTR.12037591.3
SOPORTE DERECHORECHTE HALTERUNGSUPPORT DROITERIGHT SUPPORTSUPPORTO DX S50 CON TRAZIONE12037691.4
PERNOBOLZENAXEPINPERNO PULEGGIA TENDICINGHIA12037791.5
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x16 TE UNI 5739 ZINC14076631.6
ANILLORINGANNEAURINGANELLO INT. 32 UNI 743714083381.7
ANILLO SEEGERSEEGERRINGSERRE CLIPSSEEGER RINGSEEGER I 35 UNI 743714083411.8
ANILLORINGANNEAURINGANELLO EST. 15 UNI 7435 C7014083531.9
COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO 6202 2RS 15x35x1114084271.10
COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO SF.6002-2RS (15x32x9)24084281.11
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC14086741.12
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x30 TE UNI 5739 ZINC14086761.13
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M6x6 UNI 5587 ZINC24090391.14
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC14090851.15
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC14091621.16
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC14091641.17
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC.14091751.18
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC34091791.19
ARANDELA ESPESORBEILAGERINGEPAISSEURSHIMSPESSORE RAM 16x22x0.5 DIN 988 ZINC24092371.20
PULEARIEMENSCHEIBEPOULIEPULLEYPULEGGIA UNI5266 - 1C 160 SPAZ.CENT.14117821.21
RODILLOROLLEGALETROLLERRULLO TENDICINGHIA14152431.22
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA M8 GROWER UNI175114159461.23
SOPORTE IZQUIERDO 
CEPILLO CENTRAL GRUPO

HALTERUNG LINKS BÜRSTE 
ZENTRAL GRUPPE

SUPPORT GAUCHE BROSSE 
CENTRAL GROUPE

LEFT SUPPORT BRUSH 
CENTRAL ASSEMBLY

PREM SUPP SX SPAZZ. DUSTER S / CS 5012026282

TIRANTESPANNSTANGETIGETIE RODTIRANTE REGISTRABILE SPAZ.CENTR.12036802.1
    PERNO SX SPAZZOLE12037582.2
SOPORTE IZQUIERDOHALTERUNG LINKSSUPPORT GAUCHELEFT SUPPORTSUPPORTO SX S5012037642.3
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x16 TE UNI 5739 ZINC14076632.4
ANILLORINGANNEAURINGANELLO INT. 32 UNI 743714083382.5
ANILLORINGANNEAURINGANELLO EST. 15 UNI 7435 C7014083532.6
COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO SF.6002-2RS (15x32x9)14084282.7
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M6x6 UNI 5587 ZINC24090392.8
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC14091622.9
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC14091642.10
ARANDELA ESPESORBEILAGERINGEPAISSEURSHIMSPESSORE RAM 16x22x0.5 DIN 988 ZINC14092372.11
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTPORTA SPAZZOLA CENTRALE14118242.12

Pag. 5/55



CR-01 GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE 01CYLINDRICAL BRUSH ASSEMBLY

ZENTRALWALZEGRUPPE
GRUPO CEPILLO CILINDRICO

GROUPE BROSSE CYLINDRIQUE

10027047 AA

2.3

8

2.4
2.10
2.9
2.8

2.1

2.2
2.5
2.7
2.12

2.6
2.11

1.9
1.20
1.7
1.11
1.21
1.11

1.2

13

1.13
1.19
1.221.10

1.8
1.5

1.19
1.3

1.19
1.15

7
8
3

5
1.4

9101112

1.14
1.1

1.17
1.6

6

1.18
1.23

1.12

1.16

4

2.8

1.20

Pag. 6/55



CR-01 GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE 01
10027047 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x16 TE UNI 5739 ZINC44076633
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC34076664
RESORTEFEDERRESSORTSPRINGMOLLA TRAZ. 12x80x1.514081195
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x12x1,6  UNI 6592 ZINC34091566
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC44091627
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC74091648
CEPILLO CILINDRICOZENTRALWALZEBROSSE CYLINDRIQUECYLINDRICAL BRUSHSPAZZOLA CENT. 265x500 PPL 0.6 S50-6514116799
CEPILLO CILINDRICOZENTRALWALZEBROSSE CYLINDRIQUECYLINDRICAL BRUSHSPAZZOLA CENT. 265x500 TAM-BAS141168210
CEPILLO CILINDRICOZENTRALWALZEBROSSE CYLINDRIQUECYLINDRICAL BRUSHSPAZZOLA CENT. 265x500 M/ACCIA 141168311
CEPILLO CILINDRICOZENTRALWALZEBROSSE CYLINDRIQUECYLINDRICAL BRUSHSPAZZOLA CENT. 265x500 PPL.06+RAME141429512
CORREARIEMENCOURROIEBELTCINGHIA TRAP. SPAX 932141561313

Pag. 7/55



CR-02 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE 02GROUP BRUSHES SIDE

GRUPPE SEITENBÜRSTE
GRUPO CEPILLA LATERAL

GROUPE BROSSE LATÉRAL

10027057 AA

31

16
12

23

28
21
2021

30
14
24

14
9
3
9

4
11
10 9

14 6

25

1.4
1.10
1.12
1.13
1.1
1.12
1.10
1.11
1.6

1.7
1.8
1718
19

1.5
1.9

1.2

27
7

2.2
2.4
2.5
2.6
2.7

2.1
2.6
2.5
2.4

2.4
2.5
2.6
2.1

2.7
2.6
2.5
2.4
2.3

26
8

22

13
5

29

Pag. 8/55



CR-02 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE 02
10027057 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
GRUPO SOPORTE DERECHO 
CEPILLO

RECHTE HALTERUNG 
BURSTE GRUPPE

SUPPORT DROITE BROSSE 
GROUPE

RIGHT SUPPORT BRUSH 
ASSEMBLY

PREM. SUPPORTO SPAZZ. LATERALE DUSTER S12024051

DISTANCIADORDISTANZHUELSEENTROTOISESPACERDISTANZIALE D=12 d=8,25 S=10,812024511.1
    BRACCIO SPAZZOLA LATERALE DUSTER S5012037601.2
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERRONDELLA PER BRACCIO12037611.3
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTAPPOGGIO BRACCIO SPAZZOLA LATERALE12037621.4
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC14076661.5
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x40 TE UNI 5739 ZINC14086791.6
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8X50 TE UNI 5739 ZINC14086921.7
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M8x8 UNI 5587 ZINC.14090521.8
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC14091641.9
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA ZIGRINATA 8x13 SCHNOR24093411.10
TAPON DE GOMAGUMMISTOPFENBOUCHON DE CAOUTCHOUCRUBBER CAPPIEDINO D=814098681.11
COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO A SFERE 688 ZZ (8x15 H=5)24119501.12
CASQUILLOROLLEGALETROLLERRULLINO D=2614152401.13
    PREMONTAGGIO TENDICINGHIA SPAZZOLA LAT12024062
DISTANCIADORDISTANZHUELSEENTROTOISESPACERDISTANZIALE D=12 d=8,25 S=10,822024512.1
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8X70 TE  UNI 5737 FP ZINC14086862.2
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC14090852.3
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC44091792.4
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA ZIGRINATA 8x13 SCHNOR44093412.5
COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO A SFERE 688 ZZ (8x15 H=5)44119502.6
RODILLOROLLEROULEAUROLLERRULLINO DIAM.3524152422.7
RESORTEFEDERRESSORTSPRINGMOLLA TRAZ. 17,5X2,5X8712024783
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC44076664
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC24086745
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M10X30 TE UNI 5739 ZINC14087126
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M5X16 TCTC UNI EN ISO 70434088547
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE D.4,8x13 AUTOF. UNI 6954 NICH.44088838
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M10x10 AUTOBL. UNI 7474 ZINC34090909
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x12x1,6  UNI 6592 ZINC440915610
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC440916411
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC.140917512
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC240917913
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC640919114
ARANDELAUNTERLEGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 11x30x2,5 UNI 6593 ZINC140919415
PASADOR DE ALETASSPLINTGOUPILLESPLIT PINCOPIGLIA D2 X20 UNI 1336140938216
CEPILLOBÜRSTEBROSSEBRUSHSPAZZOLA LAT. DIAM.380 FITTA CON PELI D.141169017
CEPILLOBÜRSTEBROSSEBRUSHSPAZZOLA LAT. DIAM.380 FITTA MISTO ACC.141169118

Pag. 9/55



CR-02 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE 02GROUP BRUSHES SIDE

GRUPPE SEITENBÜRSTE
GRUPO CEPILLA LATERAL

GROUPE BROSSE LATÉRAL

10027057 AA

31

16
12

23

28
21
2021

30
14
24

14
9
3
9

4
11
10 9

14 6

25

1.4
1.10
1.12
1.13
1.1
1.12
1.10
1.11
1.6

1.7
1.8
1718
19

1.5
1.9

1.2

27
7

2.2
2.4
2.5
2.6
2.7

2.1
2.6
2.5
2.4

2.4
2.5
2.6
2.1

2.7
2.6
2.5
2.4
2.3

26
8

22

13
5

29

Pag. 10/55



CR-02 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE 02
10027057 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
CORREARIEMENCOURROIEBELTCINGHIA ELASTICA ROSSA D.8 SV=1360141194419
RUEDARADROUEWHEELRUOTA D.125 CON PULEGGIA SPEC. E ANELLO141432420
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE D=15 d=10.1 S=5.5 FE360B241468421
CASQUILLOBUCHSEBAGUEBUSHINGBOCCOLA D=15 d=8,5 S=5 OT58241523922
PALANCAHEBELLEVIERLEVERLEVA SOLL. SPAZZOLA LATERALE141524423
BRAZOARMBRASARMBRACCIO PULEGGIA SPAZZOLA LATERALE141524624
SOPORTE FIJADORHALTERUNGATTAQUESUPPORTSTAFFA BRACCIO PULEGGIA SPAZZOLA141524725
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCHIUSURA ANTERIORE TELAIO S50141525226
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER SPAZZOLA LATERALE S50141527427
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE TE M10X80 UNI 5737141573328
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA M8 GROWER UNI1751241594629
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA M10X16   SCHNORR241594830
POMORENDELSCHRAUBEPOMMEAUKNOBPOMELLO A SFERA D.32 M8141615631

Pag. 11/55



CR05 - GRUPPO CARROZZERIA VERSIONE B 05GROUP BODY SHOP

AUFBAUGRUPPE

GRUPO CARROCERÍA

GROUPE CARROSSERIE

10028305 AA

2
4
5

3
1

6
2
4

8

7

Pag. 12/55



CR05 - GRUPPO CARROZZERIA VERSIONE B 05
10028305 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
PLAQUETABEFESTIGUNGSAUFLAGEPLAQUETTEPLAQUEPIASTRINA CRUSCOTTO S50 B12037911
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X50 TE UNI 5739 ZINC64086562
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE D.4.2x13 AUTOF.UNI 10227 X PLASTICA44088803
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC64091624
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE D=15 d=6,5 S=5 PVC44117605
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE D=15 d=6,5 S=7,5 PVC24146896
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCOFANO BATT. S50BT NACE14152867
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCOPERCHIO BATT. S50BT NACE14152878

Pag. 13/55



CR05 - GRUPPO CARROZZERIA VERSIONE BT 05GROUP BODY SHOP

AUFBAUGRUPPE

GRUPO CARROCERÍA

GROUPE CARROSSERIE

10028311 AA
1.3

1.1
1.5
1.4
1.2

4
2

3
5

6

3
5

7

8

Pag. 14/55



CR05 - GRUPPO CARROZZERIA VERSIONE BT 05
10028311 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
GRUPO CAPOTAABDECKHAUBEGRUPPEGROUPE CAPOTBONNET ASSEMBLYPREMONTAGGIO COFANO12026871
CUERDAKABELCABLECABLECAVO DI TRAZIONE14152571.1
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCOFANO BATT. S50BT NACE14152861.2
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M5X70 TTDE UNI 5732 (4.8) ZINC.14156891.3
TUERCA AUTOBLOCANTESTOPMUTTERECROU AUTOBLOQUANTLOCK NUTDADO M5 AUTOBL. BASSO UNI 747414158991.4
PALANCAHEBELLEVIERLEVERLEVA COMANDO TRAZIONE14162741.5
PLAQUETABEFESTIGUNGSAUFLAGEPLAQUETTEPLAQUEPIASTRINA CRUSCOTTO S50 B12037912
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X50 TE UNI 5739 ZINC64086563
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE D.4.2x13 AUTOF.UNI 10227 X PLASTICA44088804
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC64091625
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE D=15 d=6,5 S=5 PVC44117606
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE D=15 d=6,5 S=7,5 PVC24146897
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCOPERCHIO BATT. S50BT NACE14152878

Pag. 15/55



CR05 - GRUPPO CARROZZERIA VERSIONE H 05GROUP BODY SHOP

AUFBAUGRUPPE

GRUPO CARROCERÍA

GROUPE DE CARROSERIE

10028309 AA

1
2
3

4
1
2

5

Pag. 16/55



CR05 - GRUPPO CARROZZERIA VERSIONE H 05
10028309 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X50 TE UNI 5739 ZINC64086561
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC64091622
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE D=15 d=6,5 S=5 PVC44117603
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE D=15 d=6,5 S=7,5 PVC24146894
CAPOTAABDECKHAUBECAPOTBONNETCOFANO MOTORE FS50 H14268585

Pag. 17/55



CR05 - GRUPPO CARROZZERIA DUSTER S HT 05GROUP BODY SHOP

AUFBAUGRUPPE

GRUPO CARROCERÍA

GROUPE CARROSSERIE

10028313 AA
1.2

1.1
1.4
1.3
1.5

2
3

4

2
3

5

Pag. 18/55



CR05 - GRUPPO CARROZZERIA DUSTER S HT 05
10028313 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
GRUPO CAPOTAABDECKHAUBEGRUPPEGROUPE CAPOTBONNET ASSEMBLYPREMONTAGGIO COFANO FS50 HT12026881
CUERDAKABELCABLECABLECAVO DI TRAZIONE14152571.1
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M5X70 TTDE UNI 5732 (4.8) ZINC.14156891.2
TUERCA AUTOBLOCANTESTOPMUTTERECROU AUTOBLOQUANTLOCK NUTDADO M5 AUTOBL. BASSO UNI 747414158991.3
PALANCAHEBELLEVIERLEVERLEVA COMANDO TRAZIONE14162741.4
CAPOTAABDECKHAUBECAPOTBONNETCOFANO MOTORE FS50 H14268581.5
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X50 TE UNI 5739 ZINC64086562
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC64091623
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE D=15 d=6,5 S=5 PVC44117604
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE D=15 d=6,5 S=7,5 PVC24146895

Pag. 19/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE B 06BODYWORK ASSEMBLY

GRUPPE FAHRGESTELL

GRUPO CARROCERÍA

GROUPE DE CARROSERIE

10028282 AA

6
12
2.5
2.1
5

7
14
13
24

18
17

3.11
3.13
3.3
3.17
3.12

3.6

3.8
3.20
3.14

3.10
3.14

3.1
3.4
3.7 3.13

3.3

3.9
3.14

3.18

8
26
15
22

7
12
4.5
4.4
4.5
12
11

27
3.16
3.5
3.7
3.4
3.2

9
26
15

10
23
2521

10

4.2
4.1
4.3

1

19

9
26
15
20
16
5

2.4
2.2
2.3

3.15

3.19

Pag. 20/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE B 06
10028282 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETMOUSSE ADESIVA 15x3 L=6032021011
GRUPO EJEWELLEGRUPPEARBRE GROUPESHAFT ASSEMBLYPREM. ALBERO RUOTE FS 5012024242
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPPORTO ALBERO RUOTE S5022037702.1
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 21x37x3 UNI 6592 ZINC24092302.2
RUEDARADROUEWHEELRUOTA D.160  SERIE PNR         S50 B/S T24143172.3
EJEWELLEARBRESHAFTALBERO RUOTE S50 B/S14152512.4
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M12X20 TCBEI ISO 7380 (10.9) ZINC.24158632.5
GRUPO SOPORTE DE MOTORMOTORHALTERUNG GRUPPESUPPORT DE MOTEUR GROUPEMOTOR SUPPORT ASSEMBLYPREM. PIASTRA MOTORE ELETT. DUSTER S12024323
PERNOBOLZENAXEPINPERNO PULEGGIA TENDICINGHIA12037793.1
PERNOBOLZENAXEPINPERNO PORTA VENTOLA12037863.2
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x16 TE UNI 5739 ZINC54076633.3
ANILLO SEEGERSEEGERRINGSERRE CLIPSSEEGER RINGSEEGER I 35 UNI 743724083413.4
ANILLORINGANNEAURINGANELLO EST. 15 UNI 7435 C7014083533.5
CLAVIJAKEILCLAVETTEKEYLINGUETTA 5X5X20 UNI 6604/6914084023.6
COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO 6202 2RS 15x35x1134084273.7
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x16 TE UNI 5739 ZINC14086693.8
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x40 TE UNI 5739 ZINC14086793.9
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC14090853.10
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x12x1,6  UNI 6592 ZINC44091563.11
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC14091603.12
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC54091643.13
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC34091793.14
MOTORMOTORMOTEURMOTORMOTORE MP80S/2 12V 600W 3000G S65-85/B14117353.15
PULEARIEMENSCHEIBEPOULIEPULLEYPULEGGIA COM. VENTILAZIONE14117813.16
PULEARIEMENSCHEIBEPOULIEPULLEYPULEGGIA UNI5266 - 1C 6014147623.17
RODILLOROLLEGALETROLLERRULLO TENDICINGHIA14152433.18
SOPORTE DE MOTORMOTORHALTERUNGSUPPORT DE MOTEURMOTOR SUPPORTPIASTRA SUPPORTO MOTORE TRAZ.14152553.19
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA M8 GROWER UNI175114159463.20
GRUPO EJEWELLEGRUPPEARBRE GROUPESHAFT ASSEMBLYPREMONTAGGIO ALBERO RINVIO PULEGGIE TRAZ12024334
RODILLOROLLEGALETROLLERRULLO DI TRAZIONE12036904.1
TORNILLOMADENSCHRAUBEVIS CYLINDRIQUEDOWELGRANO M6X10 UNI 5929 (A COPPA) ZINC14089034.2
EJEWELLEARBRESHAFTALBERO DI RINVIO14118274.3
COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO SB 203 C-BLOCC.X SUP.BPFL BPP24156644.4
BRIDAFLANSCHFLASQUEFLANGEFLANGIA BPFL 203-2-1 PER SUPPORTO T054144156654.5
BASTIDORRAHMENCHASSISFRAMETELAIO S50 RAL 701612025685
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x16 TE UNI 5739 ZINC44076636
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC64076667
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC14086708
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC74086749

Pag. 21/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE B 06BODYWORK ASSEMBLY

GRUPPE FAHRGESTELL

GRUPO CARROCERÍA

GROUPE DE CARROSERIE

10028282 AA

6
12
2.5
2.1
5

7
14
13
24

18
17

3.11
3.13
3.3
3.17
3.12

3.6

3.8
3.20
3.14

3.10
3.14

3.1
3.4
3.7 3.13

3.3

3.9
3.14

3.18

8
26
15
22

7
12
4.5
4.4
4.5
12
11

27
3.16
3.5
3.7
3.4
3.2

9
26
15

10
23
2521

10

4.2
4.1
4.3

1

19

9
26
15
20
16
5

2.4
2.2
2.3

3.15

3.19

Pag. 22/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE B 06
10028282 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
TORNILLOMADENSCHRAUBEVIS CYLINDRIQUEDOWELGRANO M6X10 UNI 5929 (A COPPA) ZINC240890310
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC440908211
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x12x1,6  UNI 6592 ZINC1240915612
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC240916213
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC240916414
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC.840917515
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC440917916
ESCOBILLA MOTORKOHLEBÜRSTECHARBON MOTEURCARBON BRUSH MOTORSPAZZ. MOT. 10X18X19 GM4EC01440942117
PORTAESCOBILLAS COMPLETOKOHLEHALTERUNG KOMPLETTPORTE-CHARBON COMPLETCARBON BRUSH HOLDER ASSYPORTASPAZZOLE COMPLETO140974418
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETMOUSSE ADESIVA 15x5 L=145141078319
RUEDA PIVOTANTELENKROLLEROUE PIVOTANTECASTOR WHEELRUOTA PIVOTTANTE D.125X37.5 (FORI 80X60)141171520
PULEARIEMENSCHEIBEPOULIEPULLEYPULEGGIA SECONDA MOTRICE141178421
ARANDELA ESPECIALUNTERLAGSCHEIBE SPEZIALRONDELLE SPECIALESPECIAL WASHERRONDELLA FISSAGGIO VENTILATORE141183522
PULEARIEMENSCHEIBEPOULIEPULLEYPULEGGIA COM. ALBERO DI RINVIO141477723
PLACA ASIENTO BATERIASBATTERIEKASTENBAC LOGEMENT BATTERIESBATTERY BASESOTTOFONDO BATTERIA141524824
CORREARIEMENCOURROIEBELTCINGHIA DENTATA SPAX 1207141562325
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA M8 GROWER UNI1751841594626
VENTILADORFLÜGELRADVENTILATEURFANVENTOLA ASPIRAZIONE D.230 GRIGIA141638827

Pag. 23/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE BT 06BODYWORK ASSEMBLY

GRUPPE FAHRGESTELL

GRUPO CARROCERÍA

GROUPE DE CARROSERIE

10028274 AA

9
23

3.5
3.3
3.1
3.7 3.6

3.7
3.8

3.2
3.1
3.7
3.6

46
8

35
2719

47
1

9
23

3.7

7

20
16

10
26
25
40

37
27
48

48

52

3.8

3.4

15

28

33
2

Pag. 24/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE BT 06
10028274 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETPROFILO GOMMA A "U" L=25512020881
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETMOUSSE ADESIVA 15x3 L=6032021012
GRUPO EJEWELLEGRUPPEARBRE GROUPESHAFT ASSEMBLYPREM. ALBERO RUOTE TRAZIONE DUSTER S12024313
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE D=20 d=17 S=6.8 C4024079863.1
RUEDARADROUEWHEELRUOTA D.160 DESTRA DUSTER S CON TRAZIONE14143153.2
RUEDARADROUEWHEELRUOTA D.160 SINISTRA FS50 BT/HT14143163.3
PULEARIEMENSCHEIBEPOULIEPULLEYPULEGGIA UNI5266 - 1C 11214147703.4
EJEWELLEARBRESHAFTALBERO RUOTE S50 CON TRAZIONE14152533.5
COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO SB 203 C-BLOCC.X SUP.BPFL BPP24156643.6
BRIDAFLANSCHFLASQUEFLANGEFLANGIA BPFL 203-2-1 PER SUPPORTO T054144156653.7
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M12X20 TCBEI ISO 7380 (10.9) ZINC.24158633.8
GRUPO SOPORTE DE MOTORMOTORHALTERUNG GRUPPESUPPORT DE MOTEUR GROUPEMOTOR SUPPORT ASSEMBLYPREM. PIASTRA MOTORE ELETT. DUSTER S12024324
PERNOBOLZENAXEPINPERNO PULEGGIA TENDICINGHIA12037794.1
PERNOBOLZENAXEPINPERNO PORTA VENTOLA12037864.2
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x16 TE UNI 5739 ZINC54076634.3
ANILLO SEEGERSEEGERRINGSERRE CLIPSSEEGER RINGSEEGER I 35 UNI 743724083414.4
ANILLORINGANNEAURINGANELLO EST. 15 UNI 7435 C7014083534.5
CLAVIJAKEILCLAVETTEKEYLINGUETTA 5X5X20 UNI 6604/6914084024.6
COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO 6202 2RS 15x35x1134084274.7
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x16 TE UNI 5739 ZINC14086694.8
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x40 TE UNI 5739 ZINC14086794.9
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC14090854.10
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x12x1,6  UNI 6592 ZINC44091564.11
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC14091604.12
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC54091644.13
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC34091794.14
MOTORMOTORMOTEURMOTORMOTORE MP80S/2 12V 600W 3000G S65-85/B14117354.15
PULEARIEMENSCHEIBEPOULIEPULLEYPULEGGIA COM. VENTILAZIONE14117814.16
PULEARIEMENSCHEIBEPOULIEPULLEYPULEGGIA UNI5266 - 1C 6014147624.17
RODILLOROLLEGALETROLLERRULLO TENDICINGHIA14152434.18
SOPORTE DE MOTORMOTORHALTERUNGSUPPORT DE MOTEURMOTOR SUPPORTPIASTRA SUPPORTO MOTORE TRAZ.14152554.19
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA M8 GROWER UNI175114159464.20
GRUPO EJEWELLEGRUPPEARBRE GROUPESHAFT ASSEMBLYPREMONTAGGIO ALBERO RINVIO PULEGGIE TRAZ12024335
RODILLOROLLEGALETROLLERRULLO DI TRAZIONE12036905.1
TORNILLOMADENSCHRAUBEVIS CYLINDRIQUEDOWELGRANO M6X10 UNI 5929 (A COPPA) ZINC14089035.2
EJEWELLEARBRESHAFTALBERO DI RINVIO14118275.3
COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO SB 203 C-BLOCC.X SUP.BPFL BPP24156645.4
BRIDAFLANSCHFLASQUEFLANGEFLANGIA BPFL 203-2-1 PER SUPPORTO T054144156655.5
PULEARIEMENSCHEIBEPOULIEPULLEYPULEGGIA UNI5266 - 1C 8812025216

Pag. 25/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE BT 06BODYWORK ASSEMBLY

GRUPPE FAHRGESTELL

GRUPO CARROCERÍA

GROUPE DE CARROSERIE

10028274 AA

4.10
4.14
4.8
4.20
4.14

48
27

4.19

4.16
4.5
4.7
4.4
4.2

4.11
4.13
4.3
4.6
4.17
4.12
4.13
4.3

4.9
4.14
4.18
4.7
4.4
4.1

51
34

48
14

43
17
39

9
26

21
49

36
38
29

11
41
12

29

45
42
50

6
18
5.1
5.2
22
23
5.5
5.4
5.5
23
10

5.3

32
31

4.15

 

 

15

27

24
30

44

22
23

13

Pag. 26/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE BT 06
10028274 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
BASTIDORRAHMENCHASSISFRAMETELAIO S50 RAL 701612025687
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER DI PROTEZIONE CINGHIE DUSTER S12037938
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x16 TE UNI 5739 ZINC54076639
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC540766610
CASQUILLOBUCHSEBAGUEBUSHINGBOCCOLA LAMELLARE 14x16x20240805311
RESORTEFEDERRESSORTSPRINGMOLLA TRAZ. 12x80x1.5140811912
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X20 TTQST UNI 5732 ZINC140862013
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC140867014
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC740867415
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x45 TE UNI 5739 ZINC140868116
TORNILLOMADENSCHRAUBEVIS CYLINDRIQUEDOWELGRANO M6X10 UNI 5929 (A COPPA) ZINC140890317
TORNILLOMADENSCHRAUBEVIS CYLINDRIQUEDOWELGRANO M6x16 EI UNI 5929 ZINC140890918
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M8x6,5 UNI 5588 ZINC240904619
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M8x8 UNI 5587 ZINC.140905220
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M10x6 UNI 5589 ZINC140905921
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC440908222
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x12x1,6  UNI 6592 ZINC1140915623
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC140916024
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC240916225
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC340916426
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC.1140917527
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC440917928
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC240919129
ARANDELA ESPESORBEILAGERINGEPAISSEURSHIMSPESSORE RAM 16x22x0.5 DIN 988 ZINC340923730
ESCOBILLA MOTORKOHLEBÜRSTECHARBON MOTEURCARBON BRUSH MOTORSPAZZ. MOT. 10X18X19 GM4EC01440942131
PORTAESCOBILLAS COMPLETOKOHLEHALTERUNG KOMPLETTPORTE-CHARBON COMPLETCARBON BRUSH HOLDER ASSYPORTASPAZZOLE COMPLETO140974432
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETMOUSSE ADESIVA 15x5 L=145141078333
ARANDELA ESPECIALUNTERLAGSCHEIBE SPEZIALRONDELLE SPECIALESPECIAL WASHERRONDELLA FISSAGGIO VENTILATORE141183534
TORNILLOMADENSCHRAUBEVIS CYLINDRIQUEDOWELGRANO M8x40 EI UNI 5923 ZINC.241196235
RUEDARADROUEWHEELRUOTA D.125 CON PULEGGIA SPEC. E ANELLO141432436
RUEDARADROUEWHEELRUOTA PIVOTTANTE D.125X37.5    GRIGIA CO141433337
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE D=15 d=10.1 S=26 FE360B141468338
PULEARIEMENSCHEIBEPOULIEPULLEYPULEGGIA COM. ALBERO DI RINVIO141477739
PLACA ASIENTO BATERIASBATTERIEKASTENBAC LOGEMENT BATTERIESBATTERY BASESOTTOFONDO BATTERIA141524840
BRAZOARMBRASARMBRACCIO PORTA RUOTA TRAZIONE141525441
SOPORTE FIJADORHALTERUNGATTAQUESUPPORTSTAFFA SOSTEGNO CAVO S50 TRAZ.141525642
CORREARIEMENCOURROIEBELTCINGHIA DENTATA SPAX 1207141562343
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M10X65 TE UNI 5737 (8.8) ZINC.141573244
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X14 TSPCE UNI 5933 10.9 ZINC241582245

Pag. 27/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE BT 06BODYWORK ASSEMBLY

GRUPPE FAHRGESTELL

GRUPO CARROCERÍA

GROUPE DE CARROSERIE

10028274 AA

4.10
4.14
4.8
4.20
4.14

48
27

4.19

4.16
4.5
4.7
4.4
4.2

4.11
4.13
4.3
4.6
4.17
4.12
4.13
4.3

4.9
4.14
4.18
4.7
4.4
4.1

51
34

48
14

43
17
39

9
26

21
49

36
38
29

11
41
12

29

45
42
50

6
18
5.1
5.2
22
23
5.5
5.4
5.5
23
10

5.3

32
31

4.15

 

 

15

27

24
30

44

22
23

13

Pag. 28/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE BT 06
10028274 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x16 TBEI ISO 7380 ZINC241585946
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO PROLUNGATO M8X24241588847
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA M8 GROWER UNI17511141594648
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA M10X16   SCHNORR241594849
MORDAZAKLEMMEETAUHOLDFASTMORSETTO FRENO M6141628050
VENTILADORFLÜGELRADVENTILATEURFANVENTOLA ASPIRAZIONE D.230 GRIGIA141638851
CORREARIEMENCOURROIEBELTCINGHIA SPAX LP=1060142102952

Pag. 29/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE H 06BODYWORK ASSEMBLY

GRUPPE FAHRGESTELL

GRUPO CARROCERÍA

GROUPE DE CARROSERIE

10028304 AA

8
21
13
16
14

2.3
2.2
2.4

12
6

2.5
2.1

1

15
4

Pag. 30/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE H 06
10028304 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETMOUSSE ADESIVA 15x3 L=6032021011
GRUPO EJEWELLEGRUPPEARBRE GROUPESHAFT ASSEMBLYPREM. ALBERO RUOTE FS 5012024242
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPPORTO ALBERO RUOTE S5022037702.1
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 21x37x3 UNI 6592 ZINC24092302.2
RUEDARADROUEWHEELRUOTA D.160  SERIE PNR         S50 B/S T24143172.3
EJEWELLEARBRESHAFTALBERO RUOTE S50 B/S14152512.4
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M12X20 TCBEI ISO 7380 (10.9) ZINC.24158632.5
GRUPO EJEWELLEGRUPPEARBRE GROUPESHAFT ASSEMBLYPREMONTAGGIO ALBERO RINVIO PULEGGIE TRAZ12024333
RODILLOROLLEGALETROLLERRULLO DI TRAZIONE12036903.1
TORNILLOMADENSCHRAUBEVIS CYLINDRIQUEDOWELGRANO M6X10 UNI 5929 (A COPPA) ZINC14089033.2
EJEWELLEARBRESHAFTALBERO DI RINVIO14118273.3
COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO SB 203 C-BLOCC.X SUP.BPFL BPP24156643.4
BRIDAFLANSCHFLASQUEFLANGEFLANGIA BPFL 203-2-1 PER SUPPORTO T054144156653.5
BASTIDORRAHMENCHASSISFRAMETELAIO S50 RAL 701612025684
SOPORTE DE MOTOR GRUPOMOTORHALTERUNG GRUPPESUPPORT DE MOTEUR GROUPEMOTOR SUPPORT ASSEMBLYPREM SUPP.  MOTORE ENDOT. DUSTER S12027355
TUBOROHRTUBEPIPETUBO DIAM.10X550 VITREO12022015.1
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE PER PIASTRA MOTORE HONDA42037275.2
BRAZOARMBRASARMBRACCIO TENDICINGHIA SPAZZOLA CENTR.12037595.3
SOPORTE DE MOTORMOTORHALTERUNGSUPPORT DE MOTEURMOTOR SUPPORTSUPPORTO MOTORE HONDA12037675.4
PERNOBOLZENAXEPINPERNO PULEGGIA TENDICINGHIA12037795.5
RESORTEFEDERRESSORTSPRINGMOLLA TRAZ. 12x80x1.514081195.6
ANILLO SEEGERSEEGERRINGSERRE CLIPSSEEGER RINGSEEGER I 35 UNI 743714083415.7
COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO 6202 2RS 15x35x1114084275.8
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC24086745.9
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x30 TE UNI 5739 ZINC14086765.10
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8X35 TE UNI 5739 ZINC44086785.11
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M8x6,5 UNI 5588 ZINC14090465.12
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC34090855.13
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC14091605.14
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC14091645.15
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC.44091755.16
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC34091795.17
ABRAZADERABRIDECOLLIERCLAMPFASCETTA A VITE 11/17 ABA24102925.18
ARANDELA ESPECIALUNTERLAGSCHEIBE SPEZIALRONDELLE SPECIALESPECIAL WASHERRONDELLA FISSAGGIO VENTILATORE14118355.19
MOTORMOTORMOTEURMOTORMOTORE HONDA 3HP GX100 SE 0H   SIGMA 50S14146235.20
POLEA DE MOTORRIEMENSCHEIBE MOTORPOULIE DE MOTEURMOTOR PULLEYPULEGGIA UNI5266 - 1C 60 MOTORE HONDA14147675.21
RODILLOROLLEGALETROLLERRULLO TENDICINGHIA14152435.22
TUBO DE DESCARGAABWASSERSCHLAUCHFLEXIBLE DE VIDANGEEXHAUST PIPETUBO SCARICO MOTORE GX10014152945.23
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X85 TE UNI 5737 (8.8) NERA14157255.24

Pag. 31/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE H 06BODYWORK ASSEMBLY

GRUPPE FAHRGESTELL

GRUPO CARROCERÍA

GROUPE DE CARROSERIE

10028304 AA

A

A
5.17
5.95.5

5.7
5.8
5.22
5.17
5.10 5.12

5.6
5.9

5.13
5.17

5.317
9

7
12
3.5
3.4
3.5
12
10

3.2
3.1
3.3

3.5
3.4
3.5

7
12

12
10

5.26
5.18
5.1 5.11

5.16
5.25
5.18
5.2

5.4
5.23
5.2

5.16
5.11
5.20

11
18

5.13
9

19
20

5.21
5.27

5.19
5.14
5.15
5.24

Pag. 32/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE H 06
10028304 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M10x25 TCEI UNI 5931 ZINC.14157715.25
EMPALME TUBO DE GOMASCHLAUCHANSCHLUSSRACCORDCONNECTORPORTAGOMMA M10x1.25 OTTONE14162075.26
VENTILADORFLÜGELRADVENTILATEURFANVENTOLA ASPIRAZIONE D.230 GRIGIA14163885.27
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x16 TE UNI 5739 ZINC44076636
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC44076667
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC44086748
TORNILLOMADENSCHRAUBEVIS CYLINDRIQUEDOWELGRANO M6X10 UNI 5929 (A COPPA) ZINC24089039
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC440908210
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC440908511
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x12x1,6  UNI 6592 ZINC1240915612
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC.840917513
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC440917914
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETMOUSSE ADESIVA 15x5 L=145141078315
RUEDA PIVOTANTELENKROLLEROUE PIVOTANTECASTOR WHEELRUOTA PIVOTTANTE D.125X37.5 (FORI 80X60)141171516
PULEARIEMENSCHEIBEPOULIEPULLEYPULEGGIA SECONDA MOTRICE141178417
ANTIVIBRANTEVIBRATION-DÄMPFUNGVIBRATIONS-AMORTISSEMENTVIBRATION-DUMPERANTIVIBRANTE M8  D.30 X20 2M.441466018
PULEARIEMENSCHEIBEPOULIEPULLEYPULEGGIA COM. ALBERO DI RINVIO141477719
CORREARIEMENCOURROIEBELTCINGHIA TRAP. SPAX 757141561220
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA M8 GROWER UNI1751441594621

Pag. 33/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE HT 06BODYWORK ASSEMBLY

GRUPPE FAHRGESTELL
GRUPO CARROCERIA

GROUPE DE CARROSERIE

10028302 AA

3.5
3.3
3.1

3.2
3.1
3.4

3.8
9

21

3.7
3.6
3.7

13
40
24
30
25

27
1
8

38
39
17
40
2

24
28

6

43

Pag. 34/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE HT 06
10028302 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETPROFILO GOMMA A "U" L=25512020881
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETMOUSSE ADESIVA 15x3 L=6032021012
GRUPO EJEWELLEGRUPPEARBRE GROUPESHAFT ASSEMBLYPREM. ALBERO RUOTE TRAZIONE DUSTER S12024313
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE D=20 d=17 S=6.8 C4024079863.1
RUEDARADROUEWHEELRUOTA D.160 DESTRA DUSTER S CON TRAZIONE14143153.2
RUEDARADROUEWHEELRUOTA D.160 SINISTRA FS50 BT/HT14143163.3
PULEARIEMENSCHEIBEPOULIEPULLEYPULEGGIA UNI5266 - 1C 11214147703.4
EJEWELLEARBRESHAFTALBERO RUOTE S50 CON TRAZIONE14152533.5
COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO SB 203 C-BLOCC.X SUP.BPFL BPP24156643.6
BRIDAFLANSCHFLASQUEFLANGEFLANGIA BPFL 203-2-1 PER SUPPORTO T054144156653.7
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M12X20 TCBEI ISO 7380 (10.9) ZINC.24158633.8
GRUPO EJEWELLEGRUPPEARBRE GROUPESHAFT ASSEMBLYPREMONTAGGIO ALBERO RINVIO PULEGGIE TRAZ12024334
RODILLOROLLEGALETROLLERRULLO DI TRAZIONE12036904.1
TORNILLOMADENSCHRAUBEVIS CYLINDRIQUEDOWELGRANO M6X10 UNI 5929 (A COPPA) ZINC14089034.2
EJEWELLEARBRESHAFTALBERO DI RINVIO14118274.3
COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO SB 203 C-BLOCC.X SUP.BPFL BPP24156644.4
BRIDAFLANSCHFLASQUEFLANGEFLANGIA BPFL 203-2-1 PER SUPPORTO T054144156654.5
PULEARIEMENSCHEIBEPOULIEPULLEYPULEGGIA UNI5266 - 1C 8812025215
BASTIDORRAHMENCHASSISFRAMETELAIO S50 RAL 701612025686
SOPORTE DE MOTOR GRUPOMOTORHALTERUNG GRUPPESUPPORT DE MOTEUR GROUPEMOTOR SUPPORT ASSEMBLYPREM SUPP.  MOTORE ENDOT. DUSTER S12027357
TUBOROHRTUBEPIPETUBO DIAM.10X550 VITREO12022017.1
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE PER PIASTRA MOTORE HONDA42037277.2
BRAZOARMBRASARMBRACCIO TENDICINGHIA SPAZZOLA CENTR.12037597.3
SOPORTE DE MOTORMOTORHALTERUNGSUPPORT DE MOTEURMOTOR SUPPORTSUPPORTO MOTORE HONDA12037677.4
PERNOBOLZENAXEPINPERNO PULEGGIA TENDICINGHIA12037797.5
RESORTEFEDERRESSORTSPRINGMOLLA TRAZ. 12x80x1.514081197.6
ANILLO SEEGERSEEGERRINGSERRE CLIPSSEEGER RINGSEEGER I 35 UNI 743714083417.7
COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO 6202 2RS 15x35x1114084277.8
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC24086747.9
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x30 TE UNI 5739 ZINC14086767.10
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8X35 TE UNI 5739 ZINC44086787.11
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M8x6,5 UNI 5588 ZINC14090467.12
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC34090857.13
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC14091607.14
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC14091647.15
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC.44091757.16
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC34091797.17
ABRAZADERABRIDECOLLIERCLAMPFASCETTA A VITE 11/17 ABA24102927.18
ARANDELA ESPECIALUNTERLAGSCHEIBE SPEZIALRONDELLE SPECIALESPECIAL WASHERRONDELLA FISSAGGIO VENTILATORE14118357.19

Pag. 35/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE HT 06BODYWORK ASSEMBLY

GRUPPE FAHRGESTELL
GRUPO CARROCERIA

GROUPE DE CARROSERIE

10028302 AA

7.24
7.15
7.14
7.19

7.26
7.18

7.21
7.27

7.20

7.23
7.13
7.17

7.1

7.9
7.12
7.18

7.25

7.3
7.17
7.937

35
42

14
26
34

5
16
4.1
4.2 19

21 4.5
4.4
4.5
21
10

15
33
36
31
7.47.13

20
24

7.2

7.16

7.11

9
23
22

7.6

7.10
7.17 7.22

7.8

7.5
7.7

18

41

29
32
26

12

11
4.3

Pag. 36/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE HT 06
10028302 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
    MOTORE HONDA 3HP GX100 SE 0H   SIGMA 50S14146237.20
POLEA DE MOTORRIEMENSCHEIBE MOTORPOULIE DE MOTEURMOTOR PULLEYPULEGGIA UNI5266 - 1C 60 MOTORE HONDA14147677.21
RODILLOROLLEGALETROLLERRULLO TENDICINGHIA14152437.22
TUBO DE DESCARGAABWASSERSCHLAUCHFLEXIBLE DE VIDANGEEXHAUST PIPETUBO SCARICO MOTORE GX10014152947.23
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X85 TE UNI 5737 (8.8) NERA14157257.24
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M10x25 TCEI UNI 5931 ZINC.14157717.25
EMPALME TUBO DE GOMASCHLAUCHANSCHLUSSRACCORDCONNECTORPORTAGOMMA M10x1.25 OTTONE14162077.26
VENTILADORFLÜGELRADVENTILATEURFANVENTOLA ASPIRAZIONE D.230 GRIGIA14163887.27
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER DI PROTEZIONE CINGHIE DUSTER S12037938
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x16 TE UNI 5739 ZINC54076639
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC440766610
CASQUILLOBUCHSEBAGUEBUSHINGBOCCOLA LAMELLARE 14x16x20240805311
RESORTEFEDERRESSORTSPRINGMOLLA TRAZ. 12x80x1.5140811912
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC440867413
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M10x70 TE UNI 5737 Zn140872714
TORNILLOMADENSCHRAUBEVIS CYLINDRIQUEDOWELGRANO M6X10 UNI 5929 (A COPPA) ZINC140890315
TORNILLOMADENSCHRAUBEVIS CYLINDRIQUEDOWELGRANO M6x16 EI UNI 5929 ZINC140890916
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M8x6,5 UNI 5588 ZINC240904617
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M10x6 UNI 5589 ZINC140905918
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC440908219
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC440908520
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x12x1,6  UNI 6592 ZINC1240915621
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC140916222
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC140916423
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC.1040917524
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC440917925
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC240919126
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETMOUSSE ADESIVA 15x5 L=145141078327
TORNILLOMADENSCHRAUBEVIS CYLINDRIQUEDOWELGRANO M8x40 EI UNI 5923 ZINC.241196228
RUEDARADROUEWHEELRUOTA D.125 CON PULEGGIA SPEC. E ANELLO141432429
RUEDARADROUEWHEELRUOTA PIVOTTANTE D.125X37.5    GRIGIA CO141433330
    ANTIVIBRANTE M8  D.30 X20 2M.441466031
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE D=15 d=10.1 S=26 FE360B141468332
PULEARIEMENSCHEIBEPOULIEPULLEYPULEGGIA COM. ALBERO DI RINVIO141477733
BRAZOARMBRASARMBRACCIO PORTA RUOTA TRAZIONE141525434
SOPORTE FIJADORHALTERUNGATTAQUESUPPORTSTAFFA SOSTEGNO CAVO S50 TRAZ.141525635
CORREARIEMENCOURROIEBELTCINGHIA TRAP. SPAX 757141561236
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X14 TSPCE UNI 5933 10.9 ZINC241582237
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x16 TBEI ISO 7380 ZINC241585938

Pag. 37/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE HT 06BODYWORK ASSEMBLY

GRUPPE FAHRGESTELL
GRUPO CARROCERIA

GROUPE DE CARROSERIE

10028302 AA

7.24
7.15
7.14
7.19

7.26
7.18

7.21
7.27

7.20

7.23
7.13
7.17

7.1

7.9
7.12
7.18

7.25

7.3
7.17
7.937

35
42

14
26
34

5
16
4.1
4.2 19

21 4.5
4.4
4.5
21
10

15
33
36
31
7.47.13

20
24

7.2

7.16

7.11

9
23
22

7.6

7.10
7.17 7.22

7.8

7.5
7.7

18

41

29
32
26

12

11
4.3

Pag. 38/55



CR06 - GRUPPO TELAIO E RUOTE VERSIONE HT 06
10028302 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO PROLUNGATO M8X24241588839
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA M8 GROWER UNI1751641594640
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA M10X16   SCHNORR241594841
MORDAZAKLEMMEETAUHOLDFASTMORSETTO FRENO M6141628042
CORREARIEMENCOURROIEBELTCINGHIA SPAX LP=1060142102943

Pag. 39/55



CR12 - GR. ASPIRAZIONE SCUOTIF.MANUALE 12GROUP I FILTER ASPIRATION

GRUPPE FILTER SUCTION

GRUPO FILTRO ASPIRACIÓN

GROUPE JE FILTRE ASPIRATION

10028377 AA

31
10

20

27

9
40
49
51

34
46
54

50
1

6
14
44
12
16

24
29
17
30

52
42
41

27

11

26

43 50

54

18

45
33 34

28

27
20

56

22
47
53

35

15

Pag. 40/55



CR12 - GR. ASPIRAZIONE SCUOTIF.MANUALE 12
10028377 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
RESORTEFEDERRESSORTSPRINGMOLLA TRAZ. 10X1,1X46 ZINC12024801
CAJON DE RECOLECCION GRUPOSCHMUTZBEHÄLTER GRUPPEGROUPE BAC A DECHETSHOPPER ASSEMBLYPREMONTAGGIO CASSETTO RIIUTI    DUSTER S12026442
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M3x4,5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC44090772.1
PLAQUETABEFESTIGUNGSAUFLAGEPLAQUETTEPLAQUEPIASTRINA CASSETTO S5024152672.2
CAJON DE RECOLECCIONSCHMUTZBEHÄLTERBAC A DECHETSHOPPERCASSETTO RIFIUTI DUSTER S14152682.3
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M3X16 TE UNI 5739 (8.8) ZINC44157072.4
CADENA CON ESPIGAKETTE MIT SPLINTCHAINE AVEC EPINGLECHAIN WITH CLIPCATENELLA 7 ANELLI CON SPILLO d=212032733
GUIAFÜHRUNGGUIDEGUIDEGUIDA PER SCUOTIFILTRO12037234
LISTONLEISTEPLAQUETTEBLADEPREMIGOMMA FLAP S5012037815
TIRANTESPANNSTANGETIGETIE RODMANETTA DI CHIUSURA S5012037826
LISTONLEISTEPLAQUETTEBLADEPREMIGOMMA FISSA POSTERIORE S5012037837
LISTON DERECHORECHTE LEISTEPLAQUETTE DROITERIGHT BLADEPREMIGOMMA FISSA LATERALE DX S5022037858
LISTONPLATTEPLAQUEBLADELAMA BLOCCO TELAIO SCUOTIFILTRO DUSTER S12037879
PERNOBOLZENAXEPINPERNO PREMI FILTRO220431110
REGULADORVERSTELLSCHRAUBEREGLAGEADJUSTERREGISTRO BLOCCA TELAIO FILTRO220437811
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 18x30x3 NYLON240066712
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M5X16 TE UNI 5739 ZINC1240764513
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M5X25 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8)ZINC140765114
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC240766615
ANILLO SEEGERSEEGERRINGSERRE CLIPSSEEGER RINGSEEGER E 17 UNI 7435140835216
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M4x16 TE UNI 5739 ZINC240863917
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8X70 TE UNI 5739 A2240869618
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M6x5 UNI 5588 ZINC240904019
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M8x6,5 UNI 5588 ZINC440904620
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M3x4,5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC440907721
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M4x6 AUTOBL. UNI 7473 ZINC240907822
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESLOCK NUTDADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 ZINC1040908023
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 4,3x12x1,5 UNI 6593 ZINC240914424
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 5X11X1 UNI 6592 ZINC1840915025
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC240916026
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC640917927
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC240918128
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA DENT. EST. D.4 DIN 6798-A240933329
CLAVONIETRIVETRIVETRIVETTO ALLUM. T.P. 4.8X10440935830
POMOFLÜGELSCHRAUBEPAPILLONWING NUTGALLETTO DI FISSAGGIO GB/48/FP M8241023731
GANCHOHAKENCROCHETHOOKGANCIO CASSETTO241032932
FILTRO COMPLETOFILTER KOMPLETTFILTRE COMPLETFILTER ASSEMBLYFILTRO ARIA PAN. 405x305x50 S50 (CARTA)141166833
FILTRO COMPLETOFILTER KOMPLETTFILTRE COMPLETFILTER ASSEMBLYFILTRO ARIA PAN. 405x305x50 IN POLIESTER141167234
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETGUARNIZIONE MOUSSE ADESIVA 15X3 L=290241178835

Pag. 41/55



CR12 - GR. ASPIRAZIONE SCUOTIF.MANUALE 12GROUP I FILTER ASPIRATION

GRUPPE FILTER SUCTION

GRUPO FILTRO ASPIRACIÓN

GROUPE JE FILTRE ASPIRATION

10028377 AA

2.4
2.3

2.1
2.2

13

7
37

32
21

48

25
23
8

13
25

23
25

23

2536
5

25

13

8
38

25
13 19

55

57

39

Pag. 42/55



CR12 - GR. ASPIRAZIONE SCUOTIF.MANUALE 12
10028377 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
GOMA CAJON DE 
RECOLECCION

GUMMI SCHMUTZBEHÄLTERBAVETTE BAC A DECHETSRUBBER FOR HOPPERGOMMA FLAP (PARA 1506) S50141186936

GOMA TRASERAHINTERER SAUGGUMMIBAVETTE ARRIEREREAR RUBBERGOMMA FISSA POSTERIORE S50141187037
GOMA LATERAL DERECHASEITENGUMMI RECHTSBAVETTE LATERALE DROITESIDE RUBBER RIGHTGOMMA FISSA DESTRA S50141187138
GOMA LATERAL IZQUIERDOSEITENGUMMI LINKSBAVETTE LATERALE GAUCHESIDE RUBBER LEFTGOMMA FISSA SINISTRA S50141187239
RESORTEFEDERRESSORTSPRINGMOLLA COMP. 18x1,8x78,5141473140
TRANSPORTADOR DE AIREFLÄCHENBEFÖRDERERCONVOYEUR D'AIREAIR CONVEYORCORPO CONVOGLIATORE ARIA141526041
TAPADECKELCOUVERCLECOVERCOPERCHIO CONVOGLIATORE ARIA141526142
ASPIRACIÓN DE CIERRESCHLIESSENDE ASPIRATIONFERMETURE ASPIRATIONCLOSING ASPIRATIONCHIUSURA ASPIRAZIONE141526443
PERNOBOLZENAXEPINPERNO CHIUSURA141526644
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTTELAIO PREMIFILTRO DUSTER S141526945
PERNOBOLZENAXEPINPERNO SCUOTIF.MANUALE C/BLOCCA  STAFFA P141527246
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M4X10 TCTC UNI 7687 (4.8) ZINC.241578147
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M3X8 TSP UNI 6109 (4.8) ZINC.441581548
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWDADO M14X2 UNI 5589 ZINC. BASSO141589549
TUERCA AUTOBLOCANTESTOPMUTTERECROU AUTOBLOQUANTLOCK NUTDADO M5 AUTOBL. BASSO UNI 7474241589950
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA M14 DIN 6798/A141595151
CLAVONIETRIVETRIVETRIVETTO 6.4X10 NYLON941595252
GUIACABLEKABELDURCHGANGPASSE-CABLEFAIRLEADPASSACAVO PER FORO D.14 CIECO141605953
POMORENDELSCHRAUBEPOMMEAUKNOBPOMELLO A SFERA D.32 M8241615654
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETGUARNIZIONE MOUSSE 15X5 L=345141754155
TUERCA AUTOBLOCANTESTOPMUTTERECROU AUTOBLOQUANTLOCK NUTDADO M6 AUTOBL. UNI 7473 ZINC.242104056
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETGUARNIZIONE MOUSSE 15X10 L=1700142705957

Pag. 43/55



CR13 - GRUPPO IMP. ELETTR. VERSIONE B-BT 13ELECTRIC COMPONENTS ASSEMBLY

GRUPPE ELEKTROTEILE

GRUPO COMPONENTES ELÉCTRICOS

GROUPE COMPOSANTS ELECTRIQUES

10028378 AA

4
10
5

11

1
9
2
8
6

7

3

Pag. 44/55



CR13 - GRUPPO IMP. ELETTR. VERSIONE B-BT 13
10028378 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M4x6 TCTC UNI 7687 ZINC24087681
SOPORTE FIJADORHALTERUNGATTAQUESUPPORTSTAFFETTA TELERUTTORE SINGOLO14092702
PLACA SOPORTESTÜTZPLATTEPLAQUE SUPPORTSUPPORT PLATEBASETTA ADES. FISSA FASCETTE ABM 25-A-C24103273
TAPONKAPPECAPUCHONCAPCAPPUCCIO DISGIUNTORE TERMICO14118154
INTERRUPTORSCHALTERINTERRUPTEURSWITCHINTERRUTTORE BIP. VERDE 12V PROTETTO14119725
TELERRUPTORSCHÜTZTELERUPTEURREMOTE CONTROL SWITCHTELERUTTORE 12V SW80-58 CO14146326
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE D=15 d=6,5 S=7,5 PVC24146897
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE AUT. 4.8X19 UNI 6954 ZINC TCTC24158748
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA 4 UNI1751 ZINC GROWER24159419
DISYUNTOR MECANICOAUFTRENNERDISJONCTEURCONTACT BREAKERDISGIUNTORE DI SICUREZZA 70A141599610
SEÑAL BATERIASBATTERIESIGNALTEMOIN DE BATTERIESBATTERY WARNING LIGHTSPIA BIC.IND.LIV.BATT. LBFQ12  S50141600911

Pag. 45/55



10028428 AA 
 

CR17 – GRUPPO ETICHETTE VERSIONE B                                                                                                                                                                                                                                                     17 
DECAL ASSEMBLY 
GROUPE ETIQUETTE 
SCHILDGRUPPE 
GRUPO ETIQUETA 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

4 

6 

2 

5 

3 

Pag. 46/55



10028428 AA 
 

CR17 – GRUPPO ETICHETTE VERSIONE B                                                                                                                                                                                                                                                     17 
 
POS CODICE Q.tà DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION 

1 413892 1 ETICHETTA SIMBOLO SPAZZOLA LATERALE DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 
2 414027 1 ETICHETTA CRUSCOTTO FS50 B-BT DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 
3 414084 1 ETICHETTA GIALLA "12V" DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 
4 414093 1 ETICHETTA LIVELLO ACUSTICO "85dB" DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 
5 427292 1 ETICHETTA LATERALE DX FS50 B DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 
6 427294 1 ETICHETTA LATERALE SX FS50 B DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 

 
 
 
 

Pag. 47/55



10028429 AA 
 

CR17 – GRUPPO ETICHETTE VERSIONE BT                                                                                                                                                                                                                                                   17 
DECAL ASSEMBLY 
GROUPE ETIQUETTE 
SCHILDGRUPPE 
GRUPO ETIQUETA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

4 

6 

2 

5 

3 

Pag. 48/55



10028429 AA 
 

CR17 – GRUPPO ETICHETTE VERSIONE BT                                                                                                                                                                                                                                                   17 
POS CODICE Q.tà DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION 

1 413892 1 ETICHETTA SIMBOLO SPAZZOLA LATERALE DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 
2 414027 1 ETICHETTA CRUSCOTTO FS50 B-BT DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 
3 414084 1 ETICHETTA GIALLA "12V" DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 
4 414093 1 ETICHETTA LIVELLO ACUSTICO "85dB" DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 
5 427295 1 ETICHETTA LATERALE DX FS-50 BT DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 
6 427296 1 ETICHETTA LATERALE SX FS-50 BT DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 

 
 
 
 

Pag. 49/55



10028548 AA 
 

CR17 – GRUPPO ETICHETTE VERSIONE H                                                                                                                                                                                                                                                     17 
DECAL ASSEMBLY 
GROUPE ETIQUETTE 
SCHILDGRUPPE 
GRUPO ETIQUETA 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

2 

4 

3 

Pag. 50/55



10028548 AA 
 

CR17 – GRUPPO ETICHETTE VERSIONE H                                                                                                                                                                                                                                                     17 
POS CODICE Q.tà DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION 

1 413892 1 ETICHETTA SIMBOLO SPAZZOLA LATERALE DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 
2 414090 1 ETICHETTA LIVELLO ACUSTICO "93dB" DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 
3 427297 1 ETICHETTA LATERALE DX FS50 H DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 
4 427298 1 ETICHETTA LATERALE SX FS50 H DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 

 
 
 
 

Pag. 51/55



10028549 AA 
 

CR17 – GRUPPO ETICHETTE VERSIONE HT                                                                                                                                                                                                                                                   17 
DECAL ASSEMBLY 
GROUPE ETIQUETTE 
SCHILDGRUPPE 
GRUPO ETIQUETA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

2 

4 

3 

Pag. 52/55



10028549 AA 
 

CR17 – GRUPPO ETICHETTE VERSIONE HT                                                                                                                                                                                                                                                   17 
POS CODICE Q.tà DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION 

1 413892 1 ETICHETTA SIMBOLO SPAZZOLA LATERALE DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 
2 414090 1 ETICHETTA LIVELLO ACUSTICO "93dB" DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 
3 427299 1 ETICHETTA LATERALE DX FS50 H DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 
4 427300 1 ETICHETTA LATERALE SX FS50 H DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA 

 
 
 
 

Pag. 53/55



CR-18 KIT SCUOTIFILTRO ELETTRICO 18FILTER SHAKER KIT

KIT ELEKTRISCHER FILTER-RÜTTLER
KIT SACUTIDOR DE FILTRO

KIT ÉLECTRIQUE SECOUEUR DE FILTRE

10027237 AA

14
13

15

6
9
1

3

17

5
10
9

24

8
23

18
11
2
4

21

22

7
12
19

22
20

16

Pag. 54/55



CR-18 KIT SCUOTIFILTRO ELETTRICO 18
10027237 AA

DESCRIPCIONBENENNUNGDESCRIPTIONDENOMINATIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS.
LISTONPLATTEPLAQUEBLADELAMA BLOCCO TELAIO SCUOTIFILTRO DUSTER S12037871
PERNOBOLZENAXEPINPERNO CHIUSURA ASP. S901 B/S12041002
REGULADORVERSTELLSCHRAUBEREGLAGEADJUSTERREGISTRO BLOCCA TELAIO FILTRO22043783
PALANCA DE GRIFOWASSERHAHNHEBELLEVIER DE ROBINETCOCK LEVERMANETTA PVC CHIUSURA ASP. S901/902 B-S14003854
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x16 TE UNI 5739 ZINC44076635
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC24076666
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M4X25 TE UNI 5739 ZINC24086357
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 5x15x1.5 UNI 6593 ZINC14091518
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC64091609
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC440916410
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 13x24x2.5  UNI 6592 ZINC140920111
MICROINTERRUPTORMIKROSCHALTERMICROINTERRUPTEURMICROSWITCHMICROINT. 15A 4x25 LEVA LUNGA140949612
CONECTORSTECKERCONNECTEURCONNECTORCONNETTORE 30A ROSSO M/F240966013
CONTACTOKONTAKTCONTACTCONTACTCONTATTO CONNETT. ANDERS. 30A240966114
SACUTIDORELEKTRISCHER FILTER-RÜTTLERSECOUEURSHAKERVIBROSCUOTITORE  VB100 12V.141173615
CABLEKABELCABLECABLEKIT CAVI SCUOTIFILTRO141455916
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTTELAIO PREMIFILTRO ELETTRICO DUSTER S141527017
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTLEVA BLOCCA STAFFA FILTRO DUSTER SMALL141527118
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPPORTO MICROINT. SCUOTIFILTRO141550319
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M4X10 TCTC UNI 7687 (4.8) ZINC.241578120
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M5X35 TSPTC UNI 7688 ZINC.141580421
TUERCA AUTOBLOCANTESTOPMUTTERECROU AUTOBLOQUANTLOCK NUTDADO M4 AUTOBL  UNI7474441589822
TUERCA AUTOBLOCANTESTOPMUTTERECROU AUTOBLOQUANTLOCK NUTDADO M5 AUTOBL. BASSO UNI 7474141589923
GUIACABLEKABELDURCHGANGPASSE-CABLEFAIRLEADPASSACAVO PER FORO D.14 Di=8141605824

Pag. 55/55


	Sommario_FS50_AA.pdf
	SOMMARIO
	SUMMARY / SOMMAIRE / INHALTSANGABE / ÍNDICE
	PAG. 00 Gruppo Spazzola Centrale FS50
	Group Brushes Cylindrical / Groupe Brosse Cylindrique / Zentralwalzegruppe / Grupo Cepillo Cilindrico 
	PAG. 00 Gruppo Spazzola Laterale FS50
	Group Brushes Side / Groupe Brosse Lateral / Gruppe Seitenburste / Grupo Cepilla Lateral 
	PAG. 00 Gruppo Carrozzeria Versione B
	Bodywork Assembly / Groupe De Carroserie / Gruppe Fahrgestell / Grupo Carroceria 
	PAG. 00 Gruppo Carrozzeria Versione BT
	Bodywork Assembly / Groupe De Carroserie / Gruppe Fahrgestell / Grupo Carroceria 
	PAG. 00 Gruppo Carrozzeria Versione H
	Bodywork Assembly / Groupe De Carroserie / Gruppe Fahrgestell / Grupo Carroceria 
	PAG. 00 Gruppo Carrozzeria Versione HT
	Bodywork Assembly / Groupe De Carroserie / Gruppe Fahrgestell / Grupo Carroceria 
	PAG. 00 Gruppo Telaio E Ruote Versione B
	Group Loom Is Wheels / Groupe Métier À Tisser Est Roue / Gruppe Fahrgestell Und Räder / Grupo Telar Es Ruedas 
	PAG. 00 Gruppo Telaio E Ruote Versione BT
	Group Loom Is Wheels / Groupe Métier À Tisser Est Roue / Gruppe Fahrgestell Und Räder / Grupo Telar Es Ruedas 
	PAG. 00 Gruppo Telaio E Ruote Versione H
	Group Loom Is Wheels / Groupe Métier À Tisser Est Roue / Gruppe Fahrgestell Und Räder / Grupo Telar Es Ruedas 
	PAG. 00 Gruppo Telaio E Ruote Versione HT
	Group Loom Is Wheels / Groupe Métier À Tisser Est Roue / Gruppe Fahrgestell Und Räder / Grupo Telar Es Ruedas 
	PAG. 00 Gruppo Aspirazione Scuotifiltro Manuale FS50
	Group I Filter Aspiration / Groupe Je Filtre Aspiration / Gruppe Filter Suction / Grupo Filtro Aspiracion
	PAG. 00 Gruppo Impianto Elettrico Versione B - BT
	Electric Components Assembly / Groupe Composants / Electriques / Gruppe Elektroteile / Grupo Componentes electricos 
	PAG. 00 Gruppo Etichette Versione B
	Decal Assembly / Groupe Etiquette / Schildgruppe / Grupo Etiqueta 
	PAG. 00 Gruppo Etichette Versione BT
	Decal Assembly / Groupe Etiquette / Schildgruppe / Grupo Etiqueta
	PAG. 00 Gruppo Etichette Versione H
	Decal Assembly / Groupe Etiquette / Schildgruppe / Grupo Etiqueta 
	PAG. 00 Gruppo Etichette Versione HT
	Decal Assembly / Groupe Etiquette / Schildgruppe / Grupo Etiqueta 
	PAG. 00 Kit Scuotifiltro Elettrico FS50
	Filter Shaker Kit / / Kit Elektrischer Filter – Ruttler / Kit Sacutidor De Filtro





